Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках договора от 7 

сентября 2015 г. № Д15_08088 (далее – Договор), цена Договора изменена. 

Новая цена Договора составляет 1 322 728 000,00 (один миллиард 

триста двадцать два миллиона семьсот двадцать восемь тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0%.